様式第 1号（第 7条関係）

  年  月  日

市川町長 様

申請者

住  所

氏  名 印

電話番号

市川町若者遠距離通勤者助成金交付申請書兼請求書

  市川町若者遠距離通勤者助成事業実施要綱第 7 条の規定に基づき、下記のとおり関係

書類を添えて申請し、助成金を請求します。

通勤者氏名  生年月日

勤 務 先

勤務先住所

交 通 手 段

通勤距離（片道）

交付申請期間    年   月   日 ～ 年   月   日

助成金の額

基本分（3,000 円／月）

           円

加算分

              円

（JR播但線利用の場合 2,000 円／月）

請 求 金 額                     円

受取人（フリガナ）            （          ）

振込先金融機関及び支店名  支店

預金種別 口 座 番 号

いずれかに〇

普通・当座

※ 添付書類

基本分のみ：①及び②を添付のこと。

①通勤及び就労状況等証明書（様式第 2号） ②町税等納入状況調査承諾書（様式第 3号）

基本分と加算分：①②の添付に加え、③④のいずれかを提示のこと。

   ③申請期間を含む定期券の原券 ④申請期間を含む定期券購入の領収書等